みるプラスご利用のお客さま各位

ご利用のセットトップボックス／旧アプリへの
みるプラス配信終了のご案内

　日頃はmilplus（みるプラス）をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
　本年、みるプラスの配信システム更改（セキュリティーアップデート含む）に伴い、以下のセットトップ
ボックス（以下、STB）／アプリへの配信サービスが2024年9月10日（火）に終了となります。

　提供開始から10年以上経過しており、ご利用中のお客さまが最新の保護を受けていただく為には、
サポート対象STB/アプリ（https://front.milplus.jp/help）へアップグレードしていただく必要がござい
ます。

　引き続き、みるプラスをご利用いただける方法については裏面をご確認ください。

　ご利用中のお客さまへ今後もより良いサービスを提供し続けていくために、何とぞご理解のほど
よろしくお願い申し上げます。

みるプラスについて
詳しくはこちら

お問い合わせは
ご加入のケーブルテレビ局へ

対象STB／アプリ

ピクセラ製IP-STB
〈型番：PRD-MA100-JE1〉

（Android 4）

Smart TV Box
（Android 4）

モバイル向け旧アプリ

対象STB／アプリへの
配信終了日 発売／アプリ公開時期

2013年8月

2013年12月

2024年
9月10日（火） 2012年11月

※ Google Play および Google Play ロゴは、Google LLC の商標です。※App Store および Apple のロゴ は、米国およびその他の国で登録された Apple Inc. の商標です。※各端末でのご利用は、
通信環境・通信費などお客さまご負担にてご用意いただきます。
【milplus（みるプラス）について】※ケーブルテレビ会社へのご加入およびmilplus（みるプラス）のご利用登録が必要です。※有料サービスです。（一部無料）。※iPhone、iPad および Android のアプリ
で作品の購入はできません。単品レンタル作品の購入はブラウザをご利用ください。※成人向け番組はアプリでの視聴・購入はできません。※日本国内でのご利用に限ります。※同じ作品は複数端末で同
時にご視聴できません。異なる作品の場合は、契約世帯内で合計3デバイスまで同時視聴が可能です。※録画はできません。
※記載内容は一部を除き、2024年5月末現在のものです。※記載されている会社名および製品名・サービス名は各社の登録商標または商標です。※みるプラスのご利用・解約、サービス変更には工事費／
手数料などが必要です。※写真・イラスト等はイメージです。

みるプラスをご利用いただくにはログイン IDが必要です。お問い合わせはご加入のケーブルテレビ局へ

みるプラスは、話題の映画、ドラマ、アニメ、コミュニティ番組などが、
いつでもどこでも楽しめるサービスです

今後のご視聴方法について
みるプラスを引き続きお楽しみいただける方法として、以下のABCがあります。

■A「みるプラス対応セットトップボックス（STB）」への交換によるご視聴
お手続き方法やご契約内容など、詳しくはご加入のケーブルテレビ局へ
お問い合わせください。
※STBの取扱機種はケーブルテレビ事業者により異なり、お客さまご自身でお選びいただく
ことはできません。

みるプラス対応STB

https://front.milplus.jp/help  にてご確認ください。

みるプラス　ご利用ガイド 検索みるプラスの視聴方法・
推奨環境について

Android TV
スマートフォン／タブレット

■B「みるプラス アプリ」でのご視聴
お手持ちのAndroid TV／スマートフォン／タブレットへアプリをダウンロードしてお楽しみいただけます。

みるプラス 検索

App Storeまたは
Google Playで検索

※アプリでは、見放題パック プライムの作品が視聴いただけます。
　また、アプリでは単品レンタル作品が購入できないため、AまたはCの方法で作品を購入後に視聴いただくことができます。

■C「みるプラス視聴サイト」でのご視聴
お手持ちのPC（スマートフォン、タブレット）のブラウザから
「みるプラス視聴サイト」にて作品を購入・視聴★いただけます。

https://front.milplus.jp/みるプラス 検索 PC／スマートフォン／タブレットの
ブラウザ★スマートフォン／タブレットでの視聴には、Bアプリのインストールが必要です。